
Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 568 14:33 3:39 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 1974 M1842 1 VFA 1 At. Fuenlabrada 1

2 562 14:47 3:42 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M1250 2 VFA 2 At. Arroyomolinos 2

3 661 14:53 3:44 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 1971 M4330 3 VFA 3 Club Corredores 3

4 561 15:02 3:46 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 1979 M759 4 VFA 4 At. Arroyomolinos 4

5 573 15:17 3:50 VAZQUEZ RODRIGUEZ, VANESA 1979 M8568 5 VFA 5 At. Fuenlabrada 5

6 662 15:26 3:52 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE 1977 M3459 6 VFA 6 Club Corredores 6

7 590 15:31 3:53 MONTORO ORTIZ, MONICA 1972 M2024 7 VFA 7 Atletismo Alcorcon 7

8 575 15:35 3:54 GARCIA PARIS, CARMEN 1964 M2353 8 VFB 1 At. Fuenlabrada 1

9 738 15:37 3:55 RODRIGUEZ SERRANO, MARTA 1970 M4358 9 VFA 8 Paris 8

10 591 15:38 3:55 RODRIGO CANO, NURIA 1975 M1038 10 VFA 9 Atletismo Alcorcon 9

11 818 15:40 3:55 ALONSO MANTECA, MIRIAM 1970 M8847 11 VFA 10 Val. Martin Berlanas 10

12 592 15:49 3:58 SANTOS ARRIAGA, REBECA 1977 M9431 12 VFA 11 Atletismo Alcorcon 11

13 558 15:52 3:58 CHECA DURAN, ELENA 1975 M2278 13 VFA 12 At. Arroyomolinos 12

14 589 15:55 3:59 MARTIN GARCIA, SONIA 1977 M299 14 VFA 13 Atletismo Alcorcon 13

15 588 15:58 4:00 MANSO BARBERO, YOLANDA 1978 M2172 15 VFA 14 Atletismo Alcorcon 14

16 571 16:03 4:01 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 1968 M349 16 VFA 15 At. Fuenlabrada 15

17 498 16:12 4:03 EXPOSITO SERRANO, GEMA 1970 M5781 17 VFA 16 A.D. Marathon 16

18 587 16:17 4:05 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 1967 M1311 18 VFA 17 Atletismo Alcorcon 17

19 576 16:18 4:05 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 1957 M954 19 VFB 2 At. Fuenlabrada 2

20 565 16:19 4:05 RODRÍGUEZ SAN JOSE, MARTA 1972 M2800 20 VFA 18 At. Arroyomolinos 18

21 817 16:20 4:05 ALAMEDA VAZQUEZ, MARIA JESUS 1978 M5541 21 VFA 19 Val. Martin Berlanas 19

22 658 16:27 4:07 IGLESIAS DIAZ, RAQUEL 1975 M7451 22 VFA 20 Club Corredores 20

23 574 16:27 4:07 DEL OLMO APARICIO, CARMEN 1963 M8291 23 VFB 3 At. Fuenlabrada 3

24 823 16:29 4:08 MARTIN BERLANAS, CRISTINA 1977 M8258 24 VFA 21 Val. Martin Berlanas 21

25 564 16:30 4:08 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 1977 M7019 25 VFA 22 At. Arroyomolinos 22

26 657 16:34 4:09 GARCIA RODRIGUEZ, CAROLINA 1975 M7450 26 VFA 23 Club Corredores 23

27 501 16:46 4:12 TORRES LOPEZ, ALMUDENA 1970 M6066 27 VFA 24 A.D. Marathon 24

28 572 16:48 4:12 PRIEGO DIAZ, SONIA 1974 M4825 28 VFA 25 At. Fuenlabrada 25

29 786 16:49 4:13 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA 1975 M4964 29 VFA 26 Track Cross Road Team 26

30 500 16:53 4:14 SALAS MARTINEZ, NOELIA 1977 M8506 30 VFA 27 A.D. Marathon 27

31 760 16:54 4:14 ALMAGRO NAVARRO, MAGDALENA 1971 M6734 31 VFA 28 Suanzes San Blas 28

32 822 16:59 4:15 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 1968 M2140 32 VFA 29 Val. Martin Berlanas 29

33 560 17:01 4:16 JIMENEZ FERNANDEZ, REBECA 1978 M2821 33 VFA 30 At. Arroyomolinos 30

34 680 17:04 4:16 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA 1964 M5027 34 VFB 4 Grupo Oasis TresCantos 4

35 563 17:11 4:18 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 1971 M1955 35 VFA 31 At. Arroyomolinos 31

36 682 17:14 4:19 UBIDE RUIZ, ISABEL 1965 M8844 36 VFB 5 Grupo Oasis TresCantos 5

37 821 17:22 4:21 CASELLES MATEOS, MARIA MAR 1980 M8270 37 VFA 32 Val. Martin Berlanas 32

38 659 17:28 4:22 MELGAR GARCIA, EVA 1978 M5264 38 VFA 33 Club Corredores 33

39 585 17:29 4:23 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA 1966 M958 39 VFA 34 Atletismo Alcorcon 34

40 737 17:33 4:24 REY MARTINEZ, GEMA 1972 M7410 40 VFA 35 Paris 35

41 570 17:36 4:24 IGUAL GOMEZ, RAQUEL 1970 M9592 41 VFA 36 At. Fuenlabrada 36

42 824 17:56 4:29 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA 1968 M8253 42 VFA 37 Val. Martin Berlanas 37

43 761 17:57 4:30 JIMENEZ PINTO, IRENE 1979 M5937 43 VFA 38 Suanzes San Blas 38

44 787 17:59 4:30 MARTIN GARCIA, MARIA MAGDALENA 1978 M2432 44 VFA 39 Track Cross Road Team 39

45 660 18:07 4:32 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976 M6921 45 VFA 40 Club Corredores 40

46 692 18:11 4:33 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 1969 M9130 46 VFA 41 Lynze Parla 41

47 763 18:19 4:35 MODREGO JIMENEZ, MIGUELA 1967 M8669 47 VFA 42 Suanzes San Blas 42

48 788 18:33 4:39 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 1963 M6611 48 VFA 43 Track Cross Road Team 43

49 559 18:44 4:41 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES 1976 M7037 49 VFA 44 At. Arroyomolinos 44

50 700 18:48 4:42 HERANCE LUCIO, MARGARITA 1958 M829 50 VFB 6 Lynze Parla 6

51 610 18:53 4:44 SANROMAN CIUDAD, ROSA MARIA 1964 M7093 51 VFA 45 Atletismo Leganes 45

52 701 18:58 4:45 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 1965 M6280 52 VFB 7 Lynze Parla 7

53 699 19:05 4:47 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 1961 M3277 53 VFB 8 Lynze Parla 8

54 697 19:31 4:53 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 1948 M2230 54 VFB 9 Lynze Parla 9

55 762 19:53 4:59 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 1954 M6172 55 VFA 46 Suanzes San Blas 46

56 736 20:05 5:02 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 1968 M8558 56 VFA 47 Paris 47

57 695 20:23 5:06 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 1968 M305 57 VFA 48 Lynze Parla 48

58 593 20:38 5:10 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 1972 M9957 58 VFA 49 Atletismo Alcorcon 49

59 694 20:40 5:10 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 1972 M839 59 VFA 50 Lynze Parla 50

60 735 20:42 5:11 CUBILLO CORCOLES, NURIA 1968 M5523 60 VFA 51 Paris 51

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO FEMENINO

12015-12-13 12:37:12



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 608 20:51 5:13 RODRIGO OCAÑA, MARGARITA 1967 M9396 61 VFA 52 Atletismo Leganes 52

62 681 21:03 5:16 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 1965 M3394 62 VFB 10 Grupo Oasis TresCantos 10

63 819 21:08 5:17 BALMORI BALMORI, SMILCE 1966 M6609 63 VFA 53 Val. Martin Berlanas 53

64 609 21:40 5:25 CIRUELA SANTAR, NIEVES 1965 M2228 64 VFA 54 Atletismo Leganes 54

65 764 22:04 5:31 RAMIREZ RUIZ, SUSANA 1978 M4064 65 VFA 55 Suanzes San Blas 55

66 703 22:05 5:32 VILLA SALINERO, BASILIA 1954 M512 66 VFB 11 Lynze Parla 11

67 696 22:09 5:33 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 1967 M4830 67 VFA 56 Lynze Parla 56

68 702 22:58 5:45 RODRIGUEZ PALACIOS, AURORA 1961 M2647 68 VFB 12 Lynze Parla 12

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO FEMENINO

22015-12-13 12:37:1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 At. Arroyomolinos 18 puntos
1 562 14:47 3:42 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M1250 2 VFA 2 At. Arroyomolinos 2

2 561 15:02 3:46 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 1979 M759 4 VFA 4 At. Arroyomolinos 4

3 558 15:52 3:58 CHECA DURAN, ELENA 1975 M2278 12 VFA 12 At. Arroyomolinos 12

4 565 16:19 4:05 RODRÍGUEZ SAN JOSE, MARTA 1972 M2800 18 VFA 18 At. Arroyomolinos 18

5 564 16:30 4:08 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 1977 M7019 22 VFA 22 At. Arroyomolinos 22

6 560 17:01 4:16 JIMENEZ FERNANDEZ, REBECA 1978 M2821 30 VFA 30 At. Arroyomolinos 30

7 563 17:11 4:18 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 1971 M1955 31 VFA 31 At. Arroyomolinos 31

8 559 18:44 4:41 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES 1976 M7037 44 VFA 44 At. Arroyomolinos 44

2 At. Fuenlabrada 21 puntos
1 568 14:33 3:39 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 1974 M1842 1 VFA 1 At. Fuenlabrada 1

2 573 15:17 3:50 VAZQUEZ RODRIGUEZ, VANESA 1979 M8568 5 VFA 5 At. Fuenlabrada 5

3 571 16:03 4:01 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 1968 M349 15 VFA 15 At. Fuenlabrada 15

4 572 16:48 4:12 PRIEGO DIAZ, SONIA 1974 M4825 25 VFA 25 At. Fuenlabrada 25

5 570 17:36 4:24 IGUAL GOMEZ, RAQUEL 1970 M9592 36 VFA 36 At. Fuenlabrada 36

3 Atletismo Alcorcon 27 puntos
1 590 15:31 3:53 MONTORO ORTIZ, MONICA 1972 M2024 7 VFA 7 Atletismo Alcorcon 7

2 591 15:38 3:55 RODRIGO CANO, NURIA 1975 M1038 9 VFA 9 Atletismo Alcorcon 9

3 592 15:49 3:58 SANTOS ARRIAGA, REBECA 1977 M9431 11 VFA 11 Atletismo Alcorcon 11

4 589 15:55 3:59 MARTIN GARCIA, SONIA 1977 M299 13 VFA 13 Atletismo Alcorcon 13

5 588 15:58 4:00 MANSO BARBERO, YOLANDA 1978 M2172 14 VFA 14 Atletismo Alcorcon 14

6 587 16:17 4:05 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 1967 M1311 17 VFA 17 Atletismo Alcorcon 17

7 585 17:29 4:23 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA 1966 M958 34 VFA 34 Atletismo Alcorcon 34

8 593 20:38 5:10 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 1972 M9957 49 VFA 49 Atletismo Alcorcon 49

4 Club Corredores 29 puntos
1 661 14:53 3:44 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 1971 M4330 3 VFA 3 Club Corredores 3

2 662 15:26 3:52 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE 1977 M3459 6 VFA 6 Club Corredores 6

3 658 16:27 4:07 IGLESIAS DIAZ, RAQUEL 1975 M7451 20 VFA 20 Club Corredores 20

4 657 16:34 4:09 GARCIA RODRIGUEZ, CAROLINA 1975 M7450 23 VFA 23 Club Corredores 23

5 659 17:28 4:22 MELGAR GARCIA, EVA 1978 M5264 33 VFA 33 Club Corredores 33

6 660 18:07 4:32 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976 M6921 40 VFA 40 Club Corredores 40

5 Val. Martin Berlanas 50 puntos
1 818 15:40 3:55 ALONSO MANTECA, MIRIAM 1970 M8847 10 VFA 10 Val. Martin Berlanas 10

2 817 16:20 4:05 ALAMEDA VAZQUEZ, MARIA JESUS 1978 M5541 19 VFA 19 Val. Martin Berlanas 19

3 823 16:29 4:08 MARTIN BERLANAS, CRISTINA 1977 M8258 21 VFA 21 Val. Martin Berlanas 21

4 822 16:59 4:15 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 1968 M2140 29 VFA 29 Val. Martin Berlanas 29

5 821 17:22 4:21 CASELLES MATEOS, MARIA MAR 1980 M8270 32 VFA 32 Val. Martin Berlanas 32

6 824 17:56 4:29 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA 1968 M8253 37 VFA 37 Val. Martin Berlanas 37

7 819 21:08 5:17 BALMORI BALMORI, SMILCE 1966 M6609 53 VFA 53 Val. Martin Berlanas 53

6 A.D. Marathon 67 puntos
1 498 16:12 4:03 EXPOSITO SERRANO, GEMA 1970 M5781 16 VFA 16 A.D. Marathon 16

2 501 16:46 4:12 TORRES LOPEZ, ALMUDENA 1970 M6066 24 VFA 24 A.D. Marathon 24

3 500 16:53 4:14 SALAS MARTINEZ, NOELIA 1977 M8506 27 VFA 27 A.D. Marathon 27

7 Paris 90 puntos
1 738 15:37 3:55 RODRIGUEZ SERRANO, MARTA 1970 M4358 8 VFA 8 Paris 8

2 737 17:33 4:24 REY MARTINEZ, GEMA 1972 M7410 35 VFA 35 Paris 35

3 736 20:05 5:02 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 1968 M8558 47 VFA 47 Paris 47

4 735 20:42 5:11 CUBILLO CORCOLES, NURIA 1968 M5523 51 VFA 51 Paris 51

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO FEMENINO - VETERANO A FEMENINO

12015-12-13 13:00:3



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

8 Suanzes San Blas 108 puntos
1 760 16:54 4:14 ALMAGRO NAVARRO, MAGDALENA 1971 M6734 28 VFA 28 Suanzes San Blas 28

2 761 17:57 4:30 JIMENEZ PINTO, IRENE 1979 M5937 38 VFA 38 Suanzes San Blas 38

3 763 18:19 4:35 MODREGO JIMENEZ, MIGUELA 1967 M8669 42 VFA 42 Suanzes San Blas 42

4 762 19:53 4:59 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 1954 M6172 46 VFA 46 Suanzes San Blas 46

5 764 22:04 5:31 RAMIREZ RUIZ, SUSANA 1978 M4064 55 VFA 55 Suanzes San Blas 55

9 Track Cross Road Team 108 puntos
1 786 16:49 4:13 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA 1975 M4964 26 VFA 26 Track Cross Road Team 26

2 787 17:59 4:30 MARTIN GARCIA, MARIA MAGDALENA 1978 M2432 39 VFA 39 Track Cross Road Team 39

3 788 18:33 4:39 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 1963 M6611 43 VFA 43 Track Cross Road Team 43

10 Lynze Parla 139 puntos
1 692 18:11 4:33 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 1969 M9130 41 VFA 41 Lynze Parla 41

2 695 20:23 5:06 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 1968 M305 48 VFA 48 Lynze Parla 48

3 694 20:40 5:10 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 1972 M839 50 VFA 50 Lynze Parla 50

4 696 22:09 5:33 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 1967 M4830 56 VFA 56 Lynze Parla 56

11 Atletismo Leganes 151 puntos
1 610 18:53 4:44 SANROMAN CIUDAD, ROSA MARIA 1964 M7093 45 VFA 45 Atletismo Leganes 45

2 608 20:51 5:13 RODRIGO OCAÑA, MARGARITA 1967 M9396 52 VFA 52 Atletismo Leganes 52

3 609 21:40 5:25 CIRUELA SANTAR, NIEVES 1965 M2228 54 VFA 54 Atletismo Leganes 54

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO FEMENINO - VETERANO A FEMENINO

22015-12-13 13:00:30



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 At. Fuenlabrada 6 puntos
1 575 15:35 3:54 GARCIA PARIS, CARMEN 1964 M2353 1 VFB 1 At. Fuenlabrada 1

2 576 16:18 4:05 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 1957 M954 2 VFB 2 At. Fuenlabrada 2

3 574 16:27 4:07 DEL OLMO APARICIO, CARMEN 1963 M8291 3 VFB 3 At. Fuenlabrada 3

2 Grupo Oasis TresCantos 19 puntos
1 680 17:04 4:16 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA 1964 M5027 4 VFB 4 Grupo Oasis TresCantos 4

2 682 17:14 4:19 UBIDE RUIZ, ISABEL 1965 M8844 5 VFB 5 Grupo Oasis TresCantos 5

3 681 21:03 5:16 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 1965 M3394 10 VFB 10 Grupo Oasis TresCantos 10

3 Lynze Parla 21 puntos
1 700 18:48 4:42 HERANCE LUCIO, MARGARITA 1958 M829 6 VFB 6 Lynze Parla 6

2 701 18:58 4:45 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 1965 M6280 7 VFB 7 Lynze Parla 7

3 699 19:05 4:47 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 1961 M3277 8 VFB 8 Lynze Parla 8

4 697 19:31 4:53 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 1948 M2230 9 VFB 9 Lynze Parla 9

5 703 22:05 5:32 VILLA SALINERO, BASILIA 1954 M512 11 VFB 11 Lynze Parla 11

6 702 22:58 5:45 RODRIGUEZ PALACIOS, AURORA 1961 M2647 12 VFB 12 Lynze Parla 12

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO FEMENINO - VETERANO B FEMENINO

12015-12-13 12:37:31



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 767 18:58 3:10 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M566 1 VMA 1 Suanzes San Blas 1

2 506 19:00 3:10 DOHERTY BRIAN, AARON 1980 M6981 2 VMA 2 A.D. Marathon 2

3 549 19:03 3:11 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M9308 3 VMA 3 Ajalkala 3

4 766 19:07 3:12 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M263 4 VMA 4 Suanzes San Blas 4

5 504 19:07 3:12 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M1035 5 VMA 5 A.D. Marathon 5

6 768 19:08 3:12 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M2159 6 VMA 6 Suanzes San Blas 6

7 639 19:09 3:12 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 1975 M823 7 VMA 7 Canguro A.A.C. 7

8 734 19:12 3:12 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO 1978 M1640 8 VMA 8 Municipal Arganda 8

9 578 19:19 3:14 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 1973 M2326 9 VMA 9 At. Fuenlabrada 9

10 806 19:20 3:14 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 1979 M5919 10 VMA 10 Union Atletica Coslada 10

11 807 19:22 3:14 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 1973 M470 11 VMA 11 Union Atletica Coslada 11

12 626 19:24 3:14 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M96 12 VMA 12 Canal de Isabel II 12

13 792 19:26 3:15 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M2405 13 VMA 13 Track Cross Road Team 13

14 579 19:30 3:15 PAREDES PAREDES, ALBERTO 1979 M41 14 VMA 14 At. Fuenlabrada 14

15 533 19:32 3:16 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M7949 15 VMA 15 AA Valdemoro Go Fit 15

16 664 19:39 3:17 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M2860 16 VMA 16 Club Corredores 16

17 641 19:40 3:17 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M2521 17 VMA 17 Canguro A.A.C. 17

18 580 19:41 3:17 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO 1976 M2085 18 VMA 18 At. Fuenlabrada 18

19 507 19:43 3:18 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 1978 M6022 19 VMA 19 A.D. Marathon 19

20 733 19:46 3:18 MORENO SAN JUAN, JOSE MANUEL 1979 M1645 20 VMA 20 Municipal Arganda 20

21 551 19:48 3:18 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M9293 21 VMA 21 Ajalkala 21

22 729 19:50 3:19 GARCIA PORRES, EDUADO 1973 M1647 22 VMA 22 Municipal Arganda 22

23 633 19:51 3:19 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M6056 23 VMA 23 Canal de Isabel II 23

24 532 20:00 3:20 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 1971 M9349 24 VMA 24 AA Valdemoro Go Fit 24

25 548 20:07 3:22 PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO 1977 M689 25 VMA 25 Ajalkala 25

26 544 20:13 3:23 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 1973 M659 26 VMA 26 Ajalkala 26

27 642 20:19 3:24 RUIBERRIZ DE TORRES PRIETO, JOSÉ MIGUEL 1978 M5478 27 VMA 27 Canguro A.A.C. 27

28 640 20:21 3:24 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M1502 28 VMA 28 Canguro A.A.C. 28

29 503 20:25 3:25 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 M8533 29 VMA 29 A.D. Marathon 29

30 629 20:25 3:25 MORILLO NOTARIO, CESAR 1975 M2094 30 VMA 30 Canal de Isabel II 30

31 630 20:29 3:25 MUÑOZ MARINA, DAVID 1976 M6057 31 VMA 31 Canal de Isabel II 31

32 488 20:31 3:26 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M3171 32 VMA 32 A.A. Mostoles 32

33 809 20:35 3:26 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M888 33 VMA 33 Union Atletica Coslada 33

34 547 20:38 3:27 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS 1974 M8945
75

34 VMA 34 Ajalkala 34

35 546 20:42 3:27 ENCINAR PEREZ, ANTONIO 1977 M4456 35 VMA 35 Ajalkala 35

36 536 20:47 3:28 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 36 VMA 36 AA Valdemoro Go Fit 36

37 634 20:51 3:29 VARGAS ANSIA, DAVID 1971 M8935 37 VMA 37 Canal de Isabel II 37

38 789 20:55 3:30 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES 1975 M7356 38 VMA 38 Track Cross Road Team 38

39 796 20:57 3:30 VERDUGO RODRIGUEZ, FRANCISCO 1971 M7355 39 VMA 39 Track Cross Road Team 39

40 663 20:58 3:30 GARCIA CORONADO, LUIS PABLO 1978 M8148 40 VMA 40 Club Corredores 40

41 643 20:59 3:30 SEA LONGARELA, CARLOS 1974 M2758 41 VMA 41 Canguro A.A.C. 41

42 492 21:02 3:31 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M894 42 VMA 42 A.A. Mostoles 42

43 545 21:03 3:31 DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 1977 M6406 43 VMA 43 Ajalkala 43

44 666 21:05 3:31 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M4823 44 VMA 44 Club Corredores 44

45 827 21:05 3:31 MORENO BORREGUERO, PEDRO 1975 M7442 45 VMA 45 Ven y Corre Interval 45

46 597 21:06 3:31 FERNANDEZ RINA, CANDIDO 1971 M2023 46 VMA 46 Atletismo Alcorcon 46

47 612 21:07 3:32 GARCIA MUÑOZ, DAVID 1973 M2856 47 VMA 47 Atletismo Leganes 47

48 731 21:09 3:32 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR 1979 M1951 48 VMA 48 Municipal Arganda 48

49 732 21:15 3:33 MORATO LOPEZ, DAVID 1980 M1649 49 VMA 49 Municipal Arganda 49

50 665 21:18 3:33 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M1055 50 VMA 50 Club Corredores 50

51 745 21:22 3:34 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M8022 51 VMA 51 Paris 51

52 739 21:22 3:34 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M5522 52 VMA 52 Paris 52

53 491 21:24 3:34 NARVAEZ VILLEN, MOISES 1980 M3150 53 VMA 53 A.A. Mostoles 53

54 635 21:26 3:35 VIÑAS PAJARES, RAUL 1979 M6913 54 VMA 54 Canal de Isabel II 54

55 614 21:31 3:36 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M3562 55 VMA 55 Atletismo Leganes 55

56 534 21:36 3:36 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 1977 M782 56 VMA 56 AA Valdemoro Go Fit 56

57 706 21:45 3:38 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M766 57 VMA 57 Lynze Parla 57

58 667 21:47 3:38 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M6430 58 VMA 58 Club Corredores 58

59 805 21:48 3:38 ALCALA PENADES, CARLOS 1976 M8914 59 VMA 59 Union Atletica Coslada 59

Cto Madrid Veteranos de Clubes de Campo a Traves

Parla - 13/12/2015

VETERANO A MASCULINO - VETERANO A MASCULINO

12015-12-13 12:02:50



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

60 628 21:49 3:39 ILLERA LOPEZ, CARLOS 1979 M9242 60 VMA 60 Canal de Isabel II 60

61 826 21:51 3:39 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M2952 61 VMA 61 Ven y Corre Interval 61

62 529 22:01 3:41 CACERES GARCIA, JAVIER 1975 M9454 62 VMA 62 AA Valdemoro Go Fit 62

63 489 22:21 3:44 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 1974 M637 63 VMA 63 A.A. Mostoles 63

64 810 22:31 3:46 RIOJA HUMANES, DANIEL 1974 M9066 64 VMA 64 Union Atletica Coslada 64

65 552 22:49 3:49 VACAS SANCHEZ, JULIAN 1971 M9291 65 VMA 65 Ajalkala 65

66 644 22:54 3:49 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 M9570 66 VMA 66 Canguro A.A.C. 66

67 611 23:59 4:00 GARCIA CALDERON, MANUEL 1979 M9995 67 VMA 67 Atletismo Leganes 67

68 742 23:01 3:51 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M784 68 VMA 68 Paris 68

69 490 23:03 3:51 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M9748 69 VMA 69 A.A. Mostoles 69

70 705 23:15 3:53 GARCIA SANCHEZ, ABEL 1976 M6777 70 VMA 70 Lynze Parla 70

71 707 23:34 3:56 MATESANZ SAN JUAN, RAUL 1977 M9147 71 VMA 71 Lynze Parla 71

72 535 23:41 3:57 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 1976 M1429 72 VMA 72 AA Valdemoro Go Fit 72

73 613 24:52 4:09 JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL 1972 M9332 73 VMA 73 Atletismo Leganes 73

74 828 24:55 4:10 RUIZ DIAZ, JAVIER 1975 M7432 74 VMA 74 Ven y Corre Interval 74

75 708 25:18 4:13 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M2651 75 VMA 75 Lynze Parla 75
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Suanzes San Blas 11 puntos
1 767 18:58 3:10 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M566 1 VMA 1 Suanzes San Blas 1

2 766 19:07 3:12 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M263 4 VMA 4 Suanzes San Blas 4

3 768 19:08 3:12 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M2159 6 VMA 6 Suanzes San Blas 6

2 A.D. Marathon 26 puntos
1 506 19:00 3:10 DOHERTY BRIAN, AARON 1980 M6981 2 VMA 2 A.D. Marathon 2

2 504 19:07 3:12 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M1035 5 VMA 5 A.D. Marathon 5

3 507 19:43 3:18 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 1978 M6022 19 VMA 19 A.D. Marathon 19

4 503 20:25 3:25 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 M8533 29 VMA 29 A.D. Marathon 29

3 At. Fuenlabrada 41 puntos
1 578 19:19 3:14 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 1973 M2326 9 VMA 9 At. Fuenlabrada 9

2 579 19:30 3:15 PAREDES PAREDES, ALBERTO 1979 M41 14 VMA 14 At. Fuenlabrada 14

3 580 19:41 3:17 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO 1976 M2085 18 VMA 18 At. Fuenlabrada 18

4 Ajalkala 49 puntos
1 549 19:03 3:11 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M9308 3 VMA 3 Ajalkala 3

2 551 19:48 3:18 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M9293 21 VMA 21 Ajalkala 21

3 548 20:07 3:22 PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO 1977 M689 25 VMA 25 Ajalkala 25

4 544 20:13 3:23 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 1973 M659 26 VMA 26 Ajalkala 26

5 547 20:38 3:27 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS 1974 M8945
75

34 VMA 34 Ajalkala 34

6 546 20:42 3:27 ENCINAR PEREZ, ANTONIO 1977 M4456 35 VMA 35 Ajalkala 35

7 545 21:03 3:31 DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 1977 M6406 43 VMA 43 Ajalkala 43

8 552 22:49 3:49 VACAS SANCHEZ, JULIAN 1971 M9291 65 VMA 65 Ajalkala 65

5 Municipal Arganda 50 puntos
1 734 19:12 3:12 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO 1978 M1640 8 VMA 8 Municipal Arganda 8

2 733 19:46 3:18 MORENO SAN JUAN, JOSE MANUEL 1979 M1645 20 VMA 20 Municipal Arganda 20

3 729 19:50 3:19 GARCIA PORRES, EDUADO 1973 M1647 22 VMA 22 Municipal Arganda 22

4 731 21:09 3:32 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR 1979 M1951 48 VMA 48 Municipal Arganda 48

5 732 21:15 3:33 MORATO LOPEZ, DAVID 1980 M1649 49 VMA 49 Municipal Arganda 49

6 Canguro A.A.C. 51 puntos
1 639 19:09 3:12 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 1975 M823 7 VMA 7 Canguro A.A.C. 7

2 641 19:40 3:17 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M2521 17 VMA 17 Canguro A.A.C. 17

3 642 20:19 3:24 RUIBERRIZ DE TORRES PRIETO, JOSÉ MIGUEL 1978 M5478 27 VMA 27 Canguro A.A.C. 27

4 640 20:21 3:24 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M1502 28 VMA 28 Canguro A.A.C. 28

5 643 20:59 3:30 SEA LONGARELA, CARLOS 1974 M2758 41 VMA 41 Canguro A.A.C. 41

6 644 22:54 3:49 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 M9570 66 VMA 66 Canguro A.A.C. 66

7 Union Atletica Coslada 54 puntos
1 806 19:20 3:14 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 1979 M5919 10 VMA 10 Union Atletica Coslada 10

2 807 19:22 3:14 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 1973 M470 11 VMA 11 Union Atletica Coslada 11

3 809 20:35 3:26 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M888 33 VMA 33 Union Atletica Coslada 33

4 805 21:48 3:38 ALCALA PENADES, CARLOS 1976 M8914 59 VMA 59 Union Atletica Coslada 59

5 810 22:31 3:46 RIOJA HUMANES, DANIEL 1974 M9066 64 VMA 64 Union Atletica Coslada 64

8 Canal de Isabel II 65 puntos
1 626 19:24 3:14 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M96 12 VMA 12 Canal de Isabel II 12

2 633 19:51 3:19 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M6056 23 VMA 23 Canal de Isabel II 23

3 629 20:25 3:25 MORILLO NOTARIO, CESAR 1975 M2094 30 VMA 30 Canal de Isabel II 30

4 630 20:29 3:25 MUÑOZ MARINA, DAVID 1976 M6057 31 VMA 31 Canal de Isabel II 31

5 634 20:51 3:29 VARGAS ANSIA, DAVID 1971 M8935 37 VMA 37 Canal de Isabel II 37
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

6 635 21:26 3:35 VIÑAS PAJARES, RAUL 1979 M6913 54 VMA 54 Canal de Isabel II 54

7 628 21:49 3:39 ILLERA LOPEZ, CARLOS 1979 M9242 60 VMA 60 Canal de Isabel II 60

9 AA Valdemoro Go Fit 75 puntos
1 533 19:32 3:16 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M7949 15 VMA 15 AA Valdemoro Go Fit 15

2 532 20:00 3:20 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 1971 M9349 24 VMA 24 AA Valdemoro Go Fit 24

3 536 20:47 3:28 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 36 VMA 36 AA Valdemoro Go Fit 36

4 534 21:36 3:36 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 1977 M782 56 VMA 56 AA Valdemoro Go Fit 56

5 529 22:01 3:41 CACERES GARCIA, JAVIER 1975 M9454 62 VMA 62 AA Valdemoro Go Fit 62

6 535 23:41 3:57 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 1976 M1429 72 VMA 72 AA Valdemoro Go Fit 72

10 Track Cross Road Team 90 puntos
1 792 19:26 3:15 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M2405 13 VMA 13 Track Cross Road Team 13

2 789 20:55 3:30 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES 1975 M7356 38 VMA 38 Track Cross Road Team 38

3 796 20:57 3:30 VERDUGO RODRIGUEZ, FRANCISCO 1971 M7355 39 VMA 39 Track Cross Road Team 39

11 Club Corredores 100 puntos
1 664 19:39 3:17 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M2860 16 VMA 16 Club Corredores 16

2 663 20:58 3:30 GARCIA CORONADO, LUIS PABLO 1978 M8148 40 VMA 40 Club Corredores 40

3 666 21:05 3:31 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M4823 44 VMA 44 Club Corredores 44

4 665 21:18 3:33 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M1055 50 VMA 50 Club Corredores 50

5 667 21:47 3:38 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M6430 58 VMA 58 Club Corredores 58

12 A.A. Mostoles 127 puntos
1 488 20:31 3:26 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M3171 32 VMA 32 A.A. Mostoles 32

2 492 21:02 3:31 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M894 42 VMA 42 A.A. Mostoles 42

3 491 21:24 3:34 NARVAEZ VILLEN, MOISES 1980 M3150 53 VMA 53 A.A. Mostoles 53

4 489 22:21 3:44 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 1974 M637 63 VMA 63 A.A. Mostoles 63

5 490 23:03 3:51 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M9748 69 VMA 69 A.A. Mostoles 69

13 Atletismo Leganes 169 puntos
1 612 21:07 3:32 GARCIA MUÑOZ, DAVID 1973 M2856 47 VMA 47 Atletismo Leganes 47

2 614 21:31 3:36 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M3562 55 VMA 55 Atletismo Leganes 55

3 611 23:59 4:00 GARCIA CALDERON, MANUEL 1979 M9995 67 VMA 67 Atletismo Leganes 67

4 613 24:52 4:09 JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL 1972 M9332 73 VMA 73 Atletismo Leganes 73

14 Paris 171 puntos
1 745 21:22 3:34 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M8022 51 VMA 51 Paris 51

2 739 21:22 3:34 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M5522 52 VMA 52 Paris 52

3 742 23:01 3:51 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M784 68 VMA 68 Paris 68

15 Ven y Corre Interval 180 puntos
1 827 21:05 3:31 MORENO BORREGUERO, PEDRO 1975 M7442 45 VMA 45 Ven y Corre Interval 45

2 826 21:51 3:39 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M2952 61 VMA 61 Ven y Corre Interval 61

3 828 24:55 4:10 RUIZ DIAZ, JAVIER 1975 M7432 74 VMA 74 Ven y Corre Interval 74

16 Lynze Parla 198 puntos
1 706 21:45 3:38 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M766 57 VMA 57 Lynze Parla 57

2 705 23:15 3:53 GARCIA SANCHEZ, ABEL 1976 M6777 70 VMA 70 Lynze Parla 70

3 707 23:34 3:56 MATESANZ SAN JUAN, RAUL 1977 M9147 71 VMA 71 Lynze Parla 71

4 708 25:18 4:13 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M2651 75 VMA 75 Lynze Parla 75
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 522 18:56 3:10 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1969 M1413 1 VMB 1 A.D. Sprint 1

2 538 19:07 3:12 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 1970 M1861 2 VMB 2 AA Valdemoro Go Fit 2

3 512 19:15 3:13 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 1967 M575 3 VMB 3 A.D. Marathon 3

4 582 19:16 3:13 MATAMOROS PALMA, JOSE ANGEL 1970 M9785 4 VMB 4 At. Fuenlabrada 4

5 748 19:17 3:13 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M615 5 VMB 5 Sporting Hortaleza 5

6 517 19:20 3:14 VALIENTE VAZ, EMETERIO 1967 M10 6 VMB 6 A.D. Marathon 6

7 509 19:23 3:14 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 1970 M1795 7 VMB 7 A.D. Marathon 7

8 832 19:25 3:15 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO 1969 M477 8 VMB 8 Ven y Corre Interval 8

9 540 19:27 3:15 RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 1970 M8948 9 VMB 9 AA Valdemoro Go Fit 9

10 755 19:32 3:16 RAMIREZ MUÑOZ, CARLOS 1968 M2338 10 VMB 10 Sporting Hortaleza 10

11 525 19:45 3:18 ORDAD CARPIO, RAFAEL 1968 M7408 11 VMB 11 A.D. Sprint 11

12 514 19:53 3:19 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL 1969 M1823 12 VMB 12 A.D. Marathon 12

13 750 20:01 3:21 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 1966 M5586 13 VMB 13 Sporting Hortaleza 13

14 541 20:02 3:21 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M1860 14 VMB 14 AA Valdemoro Go Fit 14

15 636 20:06 3:21 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M6055 15 VMB 15 Canal de Isabel II 15

16 754 20:17 3:23 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 1964 M485 16 VMB 16 Sporting Hortaleza 16

17 524 20:20 3:24 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL 1969 M1452 17 VMB 17 A.D. Sprint 17

18 638 20:23 3:24 VILLALBA BENITA, EUSEBIO 1967 M887 18 VMB 18 Canal de Isabel II 18

19 557 20:24 3:24 PRIETO MARTIN, JUAN 1967 M750 19 VMB 19 Ajalkala 19

20 554 20:31 3:26 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M9294 20 VMB 20 Ajalkala 20

21 515 20:35 3:26 MATEO DE CASTRO, JESUS 1968 M8613 21 VMB 21 A.D. Marathon 21

22 751 20:44 3:28 LINIO DURAN, JULIO 1964 M662 22 VMB 22 Sporting Hortaleza 22

23 584 20:50 3:29 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 1968 M1982 23 VMB 23 At. Fuenlabrada 23

24 496 20:52 3:29 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M982 24 VMB 24 A.A. Mostoles 24

25 831 20:58 3:30 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 1965 M3308 25 VMB 25 Ven y Corre Interval 25

26 815 20:59 3:30 SOLE CORVILLO, JORGE 1970 M3737 26 VMB 26 Union Atletica Coslada 26

27 749 21:00 3:30 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 1964 M82 27 VMB 27 Sporting Hortaleza 27

28 516 21:03 3:31 MONTAÑO CLEMENTE, RAFAEL 1967 M2255 28 VMB 28 A.D. Marathon 28

29 756 21:04 3:31 RANZ HERRANZ, RAUL 1964 M718 29 VMB 29 Sporting Hortaleza 29

30 771 21:07 3:32 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M4225 30 VMB 30 Suanzes San Blas 30

31 553 21:10 3:32 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 1965 M376 31 VMB 31 Ajalkala 31

32 521 21:13 3:33 CHICANO GARCIA, JUAN JOSE 1969 M9180 32 VMB 32 A.D. Sprint 32

33 752 21:17 3:33 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M2763 33 VMB 33 Sporting Hortaleza 33

34 747 21:20 3:34 BARO GONZALEZ, CARLOS 1970 M2794 34 VMB 34 Sporting Hortaleza 34

35 645 21:20 3:34 BARROS GARCIA, JAIME 1969 M3484 35 VMB 35 Canguro A.A.C. 35

36 650 21:21 3:34 PERNIL MEJIAS, ASER 1970 M675 36 VMB 36 Canguro A.A.C. 36

37 774 21:24 3:34 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 1969 M1159 37 VMB 37 Suanzes San Blas 37

38 743 21:27 3:35 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M1962 38 VMB 38 Paris 38

39 523 21:33 3:36 MARIN GALLAR, JOSE MARÍA 1970 M1449 39 VMB 39 A.D. Sprint 39

40 647 21:33 3:36 CARRERA MORAN, JOSE LUIS 1968 M676 40 VMB 40 Canguro A.A.C. 40

41 671 21:34 3:36 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 1962 M2246 41 VMB 41 E.A. Majadahonda 41

42 526 21:36 3:36 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 1970 M3238 42 VMB 42 A.D. Sprint 42

43 651 21:39 3:37 VEREDA MORATILLA, ANTONIO 1970 M2209 43 VMB 43 Canguro A.A.C. 43

44 480 21:40 3:37 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 1969 M3307 44 VMB 44 A. A. Moratalaz 44

45 527 21:40 3:37 YAÑEZ ROMERO, JULIO 1969 M1450 45 VMB 45 A.D. Sprint 45

46 556 21:46 3:38 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 1967 M661 46 VMB 46 Ajalkala 46

47 603 21:49 3:39 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 1966 M2665 47 VMB 47 Atletismo Alcorcon 47

48 814 21:51 3:39 MILAN BURGOS, GABRIEL 1966 M835 48 VMB 48 Union Atletica Coslada 48

49 684 21:53 3:39 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M1039 49 VMB 49 Grupo Oasis TresCantos 49

50 581 21:55 3:40 LOPEZ ARGUDO, PABLO 1967 M1998 50 VMB 50 At. Fuenlabrada 50

51 537 22:03 3:41 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 1964 M6584 51 VMB 51 AA Valdemoro Go Fit 51

52 674 22:46 3:48 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 1961 M2009 52 VMB 52 E.A. Majadahonda 52

53 776 22:50 3:49 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 1969 M3917 53 VMB 53 Suanzes San Blas 53

54 511 22:55 3:50 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 1964 M6365 54 VMB 54 A.D. Marathon 54

55 637 22:57 3:50 LOPEZ PEÑALVER, JUAN CARLOS 1968 M5845 55 VMB 55 Canal de Isabel II 55

56 772 23:08 3:52 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 1966 M3921 56 VMB 56 Suanzes San Blas 56

57 646 23:20 3:54 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 M2268 57 VMB 57 Canguro A.A.C. 57

58 555 23:26 3:55 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 1968 M1863 58 VMB 58 Ajalkala 58

59 744 23:49 3:59 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 1968 M8026 59 VMB 59 Paris 59

60 686 23:56 4:00 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M3371 60 VMB 60 Grupo Oasis TresCantos 60
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 775 24:00 4:00 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 1964 M3922 61 VMB 61 Suanzes San Blas 61

62 773 24:03 4:01 HERNANDO BELDA, JUAN FRANCISCO 1968 M5692 62 VMB 62 Suanzes San Blas 62

63 615 24:11 4:02 BENITEZ MIGALLON, JOSE MARIA 1962 M3611 63 VMB 63 Atletismo Leganes 63

64 483 24:16 4:03 VIDAL LOZANO, MANUEL 1964 M1768 64 VMB 64 A. A. Moratalaz 64

65 753 24:32 4:06 PEÑA SEVILLA, RAMON 1968 M2854 65 VMB 65 Sporting Hortaleza 65

66 777 24:39 4:07 VELASQUEZ CORTES, NORBEY 1963 M6896 66 VMB 66 Suanzes San Blas 66

67 685 24:50 4:09 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1961 M1210 67 VMB 67 Grupo Oasis TresCantos 67

68 495 25:12 4:12 GALLEGO LINARES, ALBERTO 1969 M3967 68 VMB 68 A.A. Mostoles 68

69 812 25:19 4:14 LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL 1967 M3935 69 VMB 69 Union Atletica Coslada 69

70 770 26:00 4:20 DIAZ ALBAR, GABRIEL 1967 M2746 70 VMB 70 Suanzes San Blas 70

71 616 26:16 4:23 GARRIDO TARIFA, JUAN CARLOS 1964 M2529 71 VMB 71 Atletismo Leganes 71

72 833 26:16 4:23 GARCIA GOMEZ, DAVID 1970 M2221 72 VMB 72 Atletismo Leganes 72

73 618 26:49 4:29 MORENO MUÑOZ, LUIS 1962 M1423 73 VMB 73 Atletismo Leganes 73

74 710 26:56 4:30 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M2437 74 VMB 74 Lynze Parla 74

75 513 27:02 4:31 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 1964 M1257 75 VMB 75 A.D. Marathon 75

76 494 27:05 4:31 FERNANDEZ MORENO, MANUEL 1967 M7773 76 VMB 76 A.A. Mostoles 76

77 813 27:35 4:36 LOPEZ MULA, MIGUEL 1963 M9282 77 VMB 77 Union Atletica Coslada 77

78 757 27:49 4:39 ROMON GARCIA, ALVARO 1967 M2411 78 VMB 78 Sporting Hortaleza 78

79 601 28:01 4:41 HIRSCH , THOMAS 1962 M9974 79 VMB 79 Atletismo Alcorcon 79

80 683 28:29 4:45 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M9527 80 VMB 80 Grupo Oasis TresCantos 80

81 619 29:11 4:52 RODRIGUEZ MUÑOZ, RAMIRO 1956 M8349 81 VMB 81 Atletismo Leganes 81

82 510 29:46 4:58 ALCAIDE ANGUITA, ANTONIO MANUEL 1961 M1360 82 VMB 82 A.D. Marathon 82

83 711 30:13 5:03 GARCIA ROMERO, JESUS 1965 M6279 83 VMB 83 Lynze Parla 83

84 746 32:05 5:21 GONZALEZ SERRANO, MAXIMINO JOSE 1955 M439 84 VMB 84 Paris 84

85 518 34:22 5:44 CORTES GUTIERREZ, JOSE 1945 M8534 85 VMB 85 A.D. Marathon 85
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 16 puntos
1 512 19:15 3:13 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 1967 M575 3 VMB 3 A.D. Marathon 3

2 517 19:20 3:14 VALIENTE VAZ, EMETERIO 1967 M10 6 VMB 6 A.D. Marathon 6

3 509 19:23 3:14 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 1970 M1795 7 VMB 7 A.D. Marathon 7

4 514 19:53 3:19 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL 1969 M1823 12 VMB 12 A.D. Marathon 12

5 515 20:35 3:26 MATEO DE CASTRO, JESUS 1968 M8613 21 VMB 21 A.D. Marathon 21

6 516 21:03 3:31 MONTAÑO CLEMENTE, RAFAEL 1967 M2255 28 VMB 28 A.D. Marathon 28

7 511 22:55 3:50 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 1964 M6365 54 VMB 54 A.D. Marathon 54

8 513 27:02 4:31 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 1964 M1257 75 VMB 75 A.D. Marathon 75

9 510 29:46 4:58 ALCAIDE ANGUITA, ANTONIO MANUEL 1961 M1360 82 VMB 82 A.D. Marathon 82

10 518 34:22 5:44 CORTES GUTIERREZ, JOSE 1945 M8534 85 VMB 85 A.D. Marathon 85

2 AA Valdemoro Go Fit 25 puntos
1 538 19:07 3:12 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 1970 M1861 2 VMB 2 AA Valdemoro Go Fit 2

2 540 19:27 3:15 RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 1970 M8948 9 VMB 9 AA Valdemoro Go Fit 9

3 541 20:02 3:21 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M1860 14 VMB 14 AA Valdemoro Go Fit 14

4 537 22:03 3:41 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 1964 M6584 51 VMB 51 AA Valdemoro Go Fit 51

3 Sporting Hortaleza 28 puntos
1 748 19:17 3:13 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M615 5 VMB 5 Sporting Hortaleza 5

2 755 19:32 3:16 RAMIREZ MUÑOZ, CARLOS 1968 M2338 10 VMB 10 Sporting Hortaleza 10

3 750 20:01 3:21 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 1966 M5586 13 VMB 13 Sporting Hortaleza 13

4 754 20:17 3:23 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 1964 M485 16 VMB 16 Sporting Hortaleza 16

5 751 20:44 3:28 LINIO DURAN, JULIO 1964 M662 22 VMB 22 Sporting Hortaleza 22

6 749 21:00 3:30 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 1964 M82 27 VMB 27 Sporting Hortaleza 27

7 756 21:04 3:31 RANZ HERRANZ, RAUL 1964 M718 29 VMB 29 Sporting Hortaleza 29

8 752 21:17 3:33 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M2763 33 VMB 33 Sporting Hortaleza 33

9 747 21:20 3:34 BARO GONZALEZ, CARLOS 1970 M2794 34 VMB 34 Sporting Hortaleza 34

10 753 24:32 4:06 PEÑA SEVILLA, RAMON 1968 M2854 65 VMB 65 Sporting Hortaleza 65

11 757 27:49 4:39 ROMON GARCIA, ALVARO 1967 M2411 78 VMB 78 Sporting Hortaleza 78

4 A.D. Sprint 29 puntos
1 522 18:56 3:10 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1969 M1413 1 VMB 1 A.D. Sprint 1

2 525 19:45 3:18 ORDAD CARPIO, RAFAEL 1968 M7408 11 VMB 11 A.D. Sprint 11

3 524 20:20 3:24 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL 1969 M1452 17 VMB 17 A.D. Sprint 17

4 521 21:13 3:33 CHICANO GARCIA, JUAN JOSE 1969 M9180 32 VMB 32 A.D. Sprint 32

5 523 21:33 3:36 MARIN GALLAR, JOSE MARÍA 1970 M1449 39 VMB 39 A.D. Sprint 39

6 526 21:36 3:36 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 1970 M3238 42 VMB 42 A.D. Sprint 42

7 527 21:40 3:37 YAÑEZ ROMERO, JULIO 1969 M1450 45 VMB 45 A.D. Sprint 45

5 Ajalkala 70 puntos
1 557 20:24 3:24 PRIETO MARTIN, JUAN 1967 M750 19 VMB 19 Ajalkala 19

2 554 20:31 3:26 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M9294 20 VMB 20 Ajalkala 20

3 553 21:10 3:32 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 1965 M376 31 VMB 31 Ajalkala 31

4 556 21:46 3:38 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 1967 M661 46 VMB 46 Ajalkala 46

5 555 23:26 3:55 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 1968 M1863 58 VMB 58 Ajalkala 58

6 At. Fuenlabrada 77 puntos
1 582 19:16 3:13 MATAMOROS PALMA, JOSE ANGEL 1970 M9785 4 VMB 4 At. Fuenlabrada 4

2 584 20:50 3:29 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 1968 M1982 23 VMB 23 At. Fuenlabrada 23

3 581 21:55 3:40 LOPEZ ARGUDO, PABLO 1967 M1998 50 VMB 50 At. Fuenlabrada 50

7 Canal de Isabel II 88 puntos
1 636 20:06 3:21 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M6055 15 VMB 15 Canal de Isabel II 15

2 638 20:23 3:24 VILLALBA BENITA, EUSEBIO 1967 M887 18 VMB 18 Canal de Isabel II 18
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

3 637 22:57 3:50 LOPEZ PEÑALVER, JUAN CARLOS 1968 M5845 55 VMB 55 Canal de Isabel II 55

8 Canguro A.A.C. 111 puntos
1 645 21:20 3:34 BARROS GARCIA, JAIME 1969 M3484 35 VMB 35 Canguro A.A.C. 35

2 650 21:21 3:34 PERNIL MEJIAS, ASER 1970 M675 36 VMB 36 Canguro A.A.C. 36

3 647 21:33 3:36 CARRERA MORAN, JOSE LUIS 1968 M676 40 VMB 40 Canguro A.A.C. 40

4 651 21:39 3:37 VEREDA MORATILLA, ANTONIO 1970 M2209 43 VMB 43 Canguro A.A.C. 43

5 646 23:20 3:54 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 M2268 57 VMB 57 Canguro A.A.C. 57

9 Suanzes San Blas 120 puntos
1 771 21:07 3:32 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M4225 30 VMB 30 Suanzes San Blas 30

2 774 21:24 3:34 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 1969 M1159 37 VMB 37 Suanzes San Blas 37

3 776 22:50 3:49 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 1969 M3917 53 VMB 53 Suanzes San Blas 53

4 772 23:08 3:52 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 1966 M3921 56 VMB 56 Suanzes San Blas 56

5 775 24:00 4:00 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 1964 M3922 61 VMB 61 Suanzes San Blas 61

6 773 24:03 4:01 HERNANDO BELDA, JUAN FRANCISCO 1968 M5692 62 VMB 62 Suanzes San Blas 62

7 777 24:39 4:07 VELASQUEZ CORTES, NORBEY 1963 M6896 66 VMB 66 Suanzes San Blas 66

8 770 26:00 4:20 DIAZ ALBAR, GABRIEL 1967 M2746 70 VMB 70 Suanzes San Blas 70

10 Union Atletica Coslada 143 puntos
1 815 20:59 3:30 SOLE CORVILLO, JORGE 1970 M3737 26 VMB 26 Union Atletica Coslada 26

2 814 21:51 3:39 MILAN BURGOS, GABRIEL 1966 M835 48 VMB 48 Union Atletica Coslada 48

3 812 25:19 4:14 LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL 1967 M3935 69 VMB 69 Union Atletica Coslada 69

4 813 27:35 4:36 LOPEZ MULA, MIGUEL 1963 M9282 77 VMB 77 Union Atletica Coslada 77

11 A.A. Mostoles 168 puntos
1 496 20:52 3:29 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M982 24 VMB 24 A.A. Mostoles 24

2 495 25:12 4:12 GALLEGO LINARES, ALBERTO 1969 M3967 68 VMB 68 A.A. Mostoles 68

3 494 27:05 4:31 FERNANDEZ MORENO, MANUEL 1967 M7773 76 VMB 76 A.A. Mostoles 76

12 Grupo Oasis TresCantos 176 puntos
1 684 21:53 3:39 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M1039 49 VMB 49 Grupo Oasis TresCantos 49

2 686 23:56 4:00 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M3371 60 VMB 60 Grupo Oasis TresCantos 60

3 685 24:50 4:09 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1961 M1210 67 VMB 67 Grupo Oasis TresCantos 67

4 683 28:29 4:45 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M9527 80 VMB 80 Grupo Oasis TresCantos 80

13 Paris 181 puntos
1 743 21:27 3:35 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M1962 38 VMB 38 Paris 38

2 744 23:49 3:59 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 1968 M8026 59 VMB 59 Paris 59

3 746 32:05 5:21 GONZALEZ SERRANO, MAXIMINO JOSE 1955 M439 84 VMB 84 Paris 84

14 Atletismo Leganes 206 puntos
1 615 24:11 4:02 BENITEZ MIGALLON, JOSE MARIA 1962 M3611 63 VMB 63 Atletismo Leganes 63

2 616 26:16 4:23 GARRIDO TARIFA, JUAN CARLOS 1964 M2529 71 VMB 71 Atletismo Leganes 71

3 833 26:16 4:23 GARCIA GOMEZ, DAVID 1970 M2221 72 VMB 72 Atletismo Leganes 72

4 618 26:49 4:29 MORENO MUÑOZ, LUIS 1962 M1423 73 VMB 73 Atletismo Leganes 73

5 619 29:11 4:52 RODRIGUEZ MUÑOZ, RAMIRO 1956 M8349 81 VMB 81 Atletismo Leganes 81
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1 653 15:00 3:20 MORALES PALACIOS, ANTONIO 1959 M3264 1 VMC 1 Canguro A.A.C. 1

2 799 15:24 3:26 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 1960 M2501 2 VMC 2 Track Cross Road Team 2

3 800 15:57 3:33 COIN MARIN, JOSE ANTONIO 1960 M1606 3 VMC 3 Track Cross Road Team 3

4 803 16:05 3:35 SOLANA RAMIREZ, BLAS 1959 M2 4 VMC 4 Track Cross Road Team 4

5 804 16:09 3:36 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 1957 M6972 5 VMC 5 Track Cross Road Team 5

6 802 16:17 3:38 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 1957 M2018 6 VMC 6 Track Cross Road Team 6

7 655 16:18 3:38 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 1959 M2525 7 VMC 7 Canguro A.A.C. 7

8 778 16:25 3:39 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 1960 M2224 8 VMC 8 Suanzes San Blas 8

9 654 16:40 3:43 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 1952 M2661 9 VMC 9 Canguro A.A.C. 9

10 675 16:52 3:45 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 1960 M2702 10 VMC 10 Edward Athletic 10

11 784 17:00 3:47 RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 1957 M8995 11 VMC 11 Suanzes San Blas 11

12 677 17:05 3:48 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 1960 M3702 12 VMC 12 Edward Athletic 12

13 678 17:18 3:51 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 1958 M7379 13 VMC 13 Edward Athletic 13

14 801 17:29 3:54 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 M2025 14 VMC 14 Track Cross Road Team 14

15 725 17:35 3:55 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 1956 M2646 15 VMC 15 Lynze Parla 15

16 722 17:38 3:56 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 1960 M321 16 VMC 16 Lynze Parla 16

17 726 17:41 3:56 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M1154 17 VMC 17 Lynze Parla 17

18 679 17:47 3:58 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 1958 M4432 18 VMC 18 Edward Athletic 18

19 484 18:01 4:01 MESAS ESTESO, JOAQUÍN 1952 M4840 19 VMC 19 A. A. Moratalaz 19

20 798 18:10 4:03 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 1951 M2430 20 VMC 20 Track Cross Road Team 20

21 691 18:17 4:04 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 1951 M3618 21 VMC 21 Iberia 21

22 652 18:30 4:07 FONDEVILA TABOADA, MANUEL ANGEL 1952 M9571 22 VMC 22 Canguro A.A.C. 22

23 779 19:07 4:15 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 1960 M7528 23 VMC 23 Suanzes San Blas 23

24 714 19:30 4:20 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 1957 M467 24 VMC 24 Lynze Parla 24

25 676 19:32 4:21 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 1957 M225 25 VMC 25 Edward Athletic 25

26 689 19:40 4:23 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 1949 M3699 26 VMC 26 Iberia 26

27 716 19:42 4:23 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 1955 M762 27 VMC 27 Lynze Parla 27

28 782 19:45 4:24 PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO 1949 M1393 28 VMC 28 Suanzes San Blas 28

29 721 19:52 4:25 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 1940 M2455 29 VMC 29 Lynze Parla 29

30 486 19:54 4:26 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 1954 M434 30 VMC 30 A. A. Moratalaz 30

31 718 20:04 4:28 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 1960 M143 31 VMC 31 Lynze Parla 31

32 713 20:07 4:29 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 1953 M3881 32 VMC 32 Lynze Parla 32

33 485 21:03 4:41 RAMOS RUIZ, ISIDRO 1947 M7672 33 VMC 33 A. A. Moratalaz 33

34 797 21:11 4:43 ALONSO DOMINGO, MANUEL 1936 M576 34 VMC 34 Track Cross Road Team 34

35 780 21:46 4:51 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 1954 M550 35 VMC 35 Suanzes San Blas 35

36 717 22:42 5:03 CANO ALCOLEA, ANGEL 1938 M1143 36 VMC 36 Lynze Parla 36

37 720 24:04 5:21 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 1954 M2566 37 VMC 37 Lynze Parla 37

38 728 26:14 5:50 VADILLO MAYA, GABRIEL 1945 M5884 38 VMC 38 Lynze Parla 38
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1 Track Cross Road Team 9 puntos
1 799 15:24 3:26 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 1960 M2501 2 VMC 2 Track Cross Road Team 2

2 800 15:57 3:33 COIN MARIN, JOSE ANTONIO 1960 M1606 3 VMC 3 Track Cross Road Team 3

3 803 16:05 3:35 SOLANA RAMIREZ, BLAS 1959 M2 4 VMC 4 Track Cross Road Team 4

4 804 16:09 3:36 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 1957 M6972 5 VMC 5 Track Cross Road Team 5

5 802 16:17 3:38 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 1957 M2018 6 VMC 6 Track Cross Road Team 6

6 801 17:29 3:54 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 M2025 14 VMC 14 Track Cross Road Team 14

7 798 18:10 4:03 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 1951 M2430 20 VMC 20 Track Cross Road Team 20

8 797 21:11 4:43 ALONSO DOMINGO, MANUEL 1936 M576 34 VMC 34 Track Cross Road Team 34

2 Canguro A.A.C. 17 puntos
1 653 15:00 3:20 MORALES PALACIOS, ANTONIO 1959 M3264 1 VMC 1 Canguro A.A.C. 1

2 655 16:18 3:38 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 1959 M2525 7 VMC 7 Canguro A.A.C. 7

3 654 16:40 3:43 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 1952 M2661 9 VMC 9 Canguro A.A.C. 9

4 652 18:30 4:07 FONDEVILA TABOADA, MANUEL ANGEL 1952 M9571 22 VMC 22 Canguro A.A.C. 22

3 Edward Athletic 35 puntos
1 675 16:52 3:45 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 1960 M2702 10 VMC 10 Edward Athletic 10

2 677 17:05 3:48 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 1960 M3702 12 VMC 12 Edward Athletic 12

3 678 17:18 3:51 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 1958 M7379 13 VMC 13 Edward Athletic 13

4 679 17:47 3:58 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 1958 M4432 18 VMC 18 Edward Athletic 18

5 676 19:32 4:21 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 1957 M225 25 VMC 25 Edward Athletic 25

4 Suanzes San Blas 42 puntos
1 778 16:25 3:39 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 1960 M2224 8 VMC 8 Suanzes San Blas 8

2 784 17:00 3:47 RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 1957 M8995 11 VMC 11 Suanzes San Blas 11

3 779 19:07 4:15 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 1960 M7528 23 VMC 23 Suanzes San Blas 23

4 782 19:45 4:24 PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO 1949 M1393 28 VMC 28 Suanzes San Blas 28

5 780 21:46 4:51 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 1954 M550 35 VMC 35 Suanzes San Blas 35

5 Lynze Parla 48 puntos
1 725 17:35 3:55 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 1956 M2646 15 VMC 15 Lynze Parla 15

2 722 17:38 3:56 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 1960 M321 16 VMC 16 Lynze Parla 16

3 726 17:41 3:56 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M1154 17 VMC 17 Lynze Parla 17

4 714 19:30 4:20 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 1957 M467 24 VMC 24 Lynze Parla 24

5 716 19:42 4:23 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 1955 M762 27 VMC 27 Lynze Parla 27

6 721 19:52 4:25 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 1940 M2455 29 VMC 29 Lynze Parla 29

7 718 20:04 4:28 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 1960 M143 31 VMC 31 Lynze Parla 31

8 713 20:07 4:29 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 1953 M3881 32 VMC 32 Lynze Parla 32

9 717 22:42 5:03 CANO ALCOLEA, ANGEL 1938 M1143 36 VMC 36 Lynze Parla 36

10 720 24:04 5:21 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 1954 M2566 37 VMC 37 Lynze Parla 37

11 728 26:14 5:50 VADILLO MAYA, GABRIEL 1945 M5884 38 VMC 38 Lynze Parla 38

6 A. A. Moratalaz 82 puntos
1 484 18:01 4:01 MESAS ESTESO, JOAQUÍN 1952 M4840 19 VMC 19 A. A. Moratalaz 19

2 486 19:54 4:26 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 1954 M434 30 VMC 30 A. A. Moratalaz 30

3 485 21:03 4:41 RAMOS RUIZ, ISIDRO 1947 M7672 33 VMC 33 A. A. Moratalaz 33
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